ar • s ornes — tM PTB

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito Lerário, junto a Empresa de Ônibus Viva Pinda, a

possibilidade de voltar a fazer o transbordo dos passageiros do itinerário Feital e Cidade Nova, para a

rodoviária, como era feito anteriormente.

11111E1111111111i
Protocolo: 0001304/2015

29/06/2015 - 11:24:21
REQ Requerimento 1041/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO
LERÁRIO, JUNTO A EMPRESA DE ÔNIBUS VIVA PINDA, A
POSSIBILIDADE DE VOLTAR A FAZER O TRANSBORDO DOS
PASSAGEIROS DO ITINERÁRIO FEITAL E CIDADE NOVA, PARA A
RODOVIÁRIA. COMO ERA FEITO ANTERIORMENTE.

APROVADO
2 9 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que este itinerário era feito anteriormente, e foi interrompido sem explicações.

Considerando que foi feito solicitação por parte dos usuários, que no momento precisam pagar duas

passagens para chegarem até a rodoviária.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito

Lerário, junto a Empresa de Ônibus Viva Pinda, a possibilidade de voltar a fazer o transbordo dos

passageiros do itinerário Feital e Cidade Nova, para a rodoviária, como era feito anteriormente.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1